
ZARZĄDZENIE NR 364/22 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021, 
poz. 1762 oraz z 2022 r., poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730 ), w związku z Rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz.U. z 2018 r. poz. 1574 oraz z 2020 r., poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Joanny Czura – nauczyciela kontraktowego Publicznego 
Przedszkola w Jemielnicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Grażyna Sznajder, przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji; 

2) Janusz Iwaniak, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek komisji; 

3) Jolanta Koźlik, dyrektor Publicznego Przedszkola w Jemielnicy - Członek komisji; 

4) Mirosława Trybała, ekspert - Członek komisji; 

5) Jolanta Momot, ekspert - Członek komisji. 

§ 2. Przewodniczący komisji egzaminacyjnej zawiadamia pisemnie członków komisji o terminie i miejscu 
posiedzenia komisji oraz przesyła kopię zarządzenia o powołaniu komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815FF6F2-0DA4-4132-8908-A5DB25273926. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-28T12:01:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




